



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 264 257
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PLI INVEST AS
Forretningsadresse:	c/o Petra Liset Bankveien 28 1362 HOSLE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Petra Liset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	649 000	441 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>649 000</b>	<b>441 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		165 000	161 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>165 000</b>	<b>161 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>484 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		189 000	132 000
Annen finansinntekt	2	69 000	1 084 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>258 000</b>	<b>1 216 000</b>
Annen rentekostnad		29 000	9 000
Annen finanskostnad	3	0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>29 000</b>	<b>9 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>229 000</b>	<b>1 207 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>713 000</b>	<b>1 487 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	11 000	4 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>702 000</b>	<b>1 483 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>702 000</b>	<b>1 483 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	702 000	1 483 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>702 000</b>	<b>1 483 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 500 000	1 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		9 000	19 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 000</b>	<b>19 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	7	13 352 000	12 698 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>13 352 000</b>	<b>12 698 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		187 000	93 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>187 000</b>	<b>93 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 548 000</b>	<b>12 810 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>15 048 000</b>	<b>14 310 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 155 000	12 453 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 155 000</b>	<b>12 453 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>13 255 000</b>	<b>12 553 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4	11 000	4 000
Annen kortsiktig gjeld		1 782 000	1 753 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 793 000</b>	<b>1 757 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 793 000</b>	<b>1 757 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>15 048 000</b>	<b>14 310 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 568723

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 264 257  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PLI INVEST AS  
Forretningsadresse: c/o Petra Liset  
Bankveien 28  
1362 HOSLE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petra Liset  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Organisasjonsnr: 989 264 257  
PLI INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	649 000	441 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>649 000</b>	<b>441 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		165 000	161 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>165 000</b>	<b>161 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>484 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		189 000	132 000
Annen finansinntekt	2	69 000	1 084 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>258 000</b>	<b>1 216 000</b>
Annen rentekostnad		29 000	9 000
Annen finanskostnad	3	0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>29 000</b>	<b>9 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>229 000</b>	<b>1 207 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	11 000	4 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>702 000</b>	<b>1 483 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>702 000</b>	<b>1 483 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	702 000	1 483 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>702 000</b>	<b>1 483 000</b>



Organisasjonsnr: 989 264 257  
PLI INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler

6

1 500 000

1 500 000

Sum finansielle anleggsmidler

1 500 000

1 500 000

Sum anleggsmidler

1 500 000

1 500 000

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer

9 000

19 000

Sum fordringer

9 000

19 000

##### Investeringer

Andre finansielle instrumenter

7

13 352 000

12 698 000

Sum investeringer

13 352 000

12 698 000

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende

187 000

93 000

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

187 000

93 000

Sum omløpsmidler

13 548 000

12 810 000

SUM EIENDELER

15 048 000

14 310 000

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital

8

100 000

100 000

Sum innskutt egenkapital

100 000

100 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

13 155 000

12 453 000

Sum opptjent egenkapital

13 155 000

12 453 000

Sum egenkapital

5

13 255 000

12 553 000



Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		11 000	4 000
Annen kortsiktig gjeld	4	1 782 000	1 753 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 793 000</b>	<b>1 757 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 793 000</b>	<b>1 757 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>15 048 000</b>	<b>14 310 000</b>



Organisasjonsnr: 989 264 257  
PLI INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

### Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktige investeringer i aksjer og andeler Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatte utdelinger som resultatføres registreres som inntekt i det året de mottas. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak. Det foreligger ingen midlertidige forskjeller.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap





**Årsberetning 2022 for PLI Invest AS**  
Organisasjonsnummer 989264257

**Virksomhetens art og lokalisering**

Selskapet er et investeringsselskap med forretningskontor på Hosle i Bærum kommune. Selskapet har ingen ansatte.

**Fortsatt drift**

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

**Redegjørelse for årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskuddet**

Styret mener at det fremlagte årsregnskap gir et riktig bilde av utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og stilling.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2022 på kr. 15 047 959 sammenlignet med kr. 14 309 618 ved utgangen av 2021. Selskapets investeringer har gitt god avkastning i 2022. Selskapets soliditet og likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende. Selskapet er i det alt vesentlige finansiert med egenkapital og lån fra aksjonær.

Styrets foreslår at årsresultatet for 2022 på kr. 701 993 disponeres på følgende måte:

Overføres til annen egenkapital:           kr. 701 993

**Ytre miljø**

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

Hosle, 30. juni 2023

---

Petra Liset  
Styrets leder



# Resultatregnskap

PLI Invest AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen driftsinntekt	1	648 596	440 739
Sum driftsinntekter		<u>648 596</u>	<u>440 739</u>
Annen driftskostnad		163 912	160 438
Sum driftskostnader		<u>163 912</u>	<u>160 438</u>
Driftsresultat		<u>484 684</u>	<u>280 300</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		189 220	132 149
Annen finansinntekt	2	68 651	1 084 022
Annen rentekostnad		29 350	8 827
Annen finanskostnad	3	14	439
Resultat av finansposter		<u>228 507</u>	<u>1 206 905</u>
Resultat før skattekostnad		713 191	1 487 205
Skattekostnad på resultat	4	11 198	4 195
Resultat		<u>701 993</u>	<u>1 483 010</u>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
Årsresultat		<u>701 993</u>	<u>1 483 010</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	701 993	1 483 010
Sum overføringer		<u>701 993</u>	<u>1 483 010</u>



## Balanse

### PLI Invest AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 500 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		8 795	18 652
Sum fordringer		<u>8 795</u>	<u>18 652</u>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	13 352 281	12 697 510
Sum investeringer		<u>13 352 281</u>	<u>12 697 510</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		186 883	93 456
Sum omløpsmidler		<u>13 547 959</u>	<u>12 809 618</u>
Sum eiendeler		<u>15 047 959</u>	<u>14 309 618</u>



## Balanse

### PLI Invest AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 154 554	12 452 561
Sum opptjent egenkapital		<u>13 154 554</u>	<u>12 452 561</u>
Sum egenkapital	5	<u>13 254 554</u>	<u>12 552 561</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4	11 198	4 195
Annen kortsiktig gjeld		1 782 208	1 752 862
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 793 406</u>	<u>1 757 057</u>
Sum gjeld		<u>1 793 406</u>	<u>1 757 057</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>15 047 960</u>	<u>14 309 618</u>

Hosle, 30. juni 2023  
Styret i PLI Invest AS

Petra Liset  
styreleder



PLI Invest AS

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Kortsiktige investeringer i aksjer og andeler

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatte utdelinger som resultatføres registreres som inntekt i det året de mottas.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak. Det foreligger ingen midlertidige forskjeller.



## PLI Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 1 Annen driftsinntekt

	2022	2021
Aksjeutbytte	612 000	395 815
Reversering tidligere nedskrivning aksjer og andeler	0	0
Returprovisjon	36 596	44 924
	<b>648 596</b>	<b>440 739</b>

### Note 2 Annen finansinntekt

	2022	2021
Gevinst/tap ved realisasjon av aksjer/andeler	68 651	1 028 267
Reversering nedskrivning av aksjer/andeler	0	55 755
	<b>68 651</b>	<b>1 084 022</b>

### Note 3 Annen finanskostnad

	2022	2021
Realisert tap verdipapirfond	0	0
Bankgebyr	14	439
	<b>14</b>	<b>439</b>

### Note 4 Skatt

Beregning av skattekostnad	2022	2021
Resultat før skattekostnad	713 191	1 487 205
Tilbakeføring av utbytte (fritaksmetoden)	-612 000	-395 815
Reversering av poster som ikke er skattemessig inntekt	-68 651	-1 084 022
Reversering av poster som ikke gir skattemessig fradrag	0	0
3% skattefrie inntekter (utbytte, fritaksmetoden)	18 360	11 700
Skattemessig resultat	<u>50 900</u>	<u>19 068</u>
Anvendelse av fremført underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	<u>50 900</u>	<u>19 068</u>
<b>22 % skatt</b>	<u>11 198</u>	<u>4 195</u>

### Årets skattekostnad består av

Betalbar skatt på selskapets inntekt	11198	4195
For mye/for lite avsatt tidligere	0	0
Samlet betalbar skatt	<u>11198</u>	<u>4195</u>

### Midlertidige forskjeller

Fremførbart underskudd	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------	----------	----------

Selskapet har ingen øvrige midlertidige forskjeller.



## PLI Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

### Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	0	0	12 452 561	12 552 561
Årets resultat	0	0	0	701 993	701 993
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13 154 554</b>	<b>13 254 554</b>

### Note 6 Langsiktige investeringer i andre selskaper

Består av aksjer i PricewaterhouseCoopers AS.

### Note 7 Kortsiktige investeringer

	Anskaffelses- kost	Bokført verdi	Markeds- verdi
Andeler i verdipapirfond	13 352 281	13 352 281	14 802 349

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 1 aksje à kr. 100 000.  
Aksjen eies av Petra Liset, styrets leder.